סרגיי ברסטניקוב (עציר)

בית המשפט המחוזי בחיפה

[30.12.2024]

כב' הנשיא, השופט אבי לוי

גזר דין

כללי

הנאשם, סרגיי ברסטניקוב, הורשע ביום 26.11.24 על-סמך הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בעבירה שנכללה בכתב-אישום מתוקן שהוגש נגדו ואשר עניינה חבלה חמורה בנסיבות מחמירות - לפי סעיפים 333 ו-335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין" או "החוק").

כחלק מהסדר הטיעון, הגיעו הצדדים להסכמה, שלפיה יציגו לפני טווח עונש מוסכם שלו יעתרו. הם עתרו לטווח ענישה הנע בין 24 - 36 חודשי מאסר בפועל, כאשר המאשימה לא תעתור לעונש מעל הרף העליון של הטווח המוסכם ואילו ההגנה לא תעתור לעונש שיפחת מהרף התחתון של הטווח.

הפיצויים ישולמו ב-10 תשלומים חודשיים שווים, החל ביום 1.2.25 ויועברו לנפגע העבירה לפי פרטים עדכניים שיימסרו בידי המאשימה למזכירות. אי תשלום אחד מן התשלומים במועד יעמיד את יתרת הפיצוי לפירעון מדי. אבקש משירות בתי הסוהר לבחון את אפשרות שילובו של הנאשם בתהליך טיפולי במסגרת בית הסוהר. זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ט כסלו תשפ"ה, 30 דצמבר 2024, במעמד הצדדים.